2

[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _____________ 2018 г.                                                                              № _____
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 01 марта 2011 года № 54 «Об утверждении положения по оплате труда работников централизованной бухгалтерии Ливенского района»

В целях материального стимулирования работников централизованных бухгалтерий района, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 01 марта 2011 года № 54 «Об утверждении положения по оплате труда работников централизованной  бухгалтерии Ливенского района» ( в редакции постановлений от 08 февраля 2012 года № 31, от 18 февраля 2013 года № 52, от 04 декабря 2013 года № 451, от 16 января 2014 года № 11, от 13 апреля 2015 года № 169, от 11 февраля 2016 года № 39) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
           1)  раздел 1 дополнить пунктом 1.10 следующего содержания:

«1.10) При совмещении должностей, увеличении объема работы или исполнения обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором, работнику производится доплата. Размер доплаты устанавливается по соглашению сторон трудового договора с учетом содержания и (или) объема дополнительной работы. Доплата при совмещении должностей или исполнением обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы определенной трудовым договором устанавливается в процентах или абсолютных размерах »
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящие постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящие постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
          Глава района                                                               Ю.Н. Ревин